
UCHWAŁA NR XXVI/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Krzysztofa Kuklińskiego z dnia 6 lutego 
2021 roku dotyczącej podjęcia Komunikatu/Uchwały oraz „Pakietu 

profilaktycznego” w przedmiocie suplementacji witaminy D nadesłanej 
na adres e-mail Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu z adresu: 

www@antrejka.pl w dniu 6 lutego 2021 roku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity z dnia 13 kwietnia 2018 r., Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada 
Miejska w Ostrorogu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania petycję Krzysztofa 
Kuklińskiego z dnia 6 lutego 2021 roku dotyczącą podjęcia Komunikatu/Uchwały 
oraz „Pakietu profilaktycznego” w przedmiocie suplementacji witaminy D 
nadesłaną na adres e-mail Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu z adresu: 
www@antrejka.pl   w dniu 6 lutego 2021 roku, a następnie cofniętą wiadomością 
e-mail z dnia 17 lutego 2021 roku z adresu: www@antrejka.pl. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Ostrorogu, którego zobowiązuje się  do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC05EEA-33E5-4A4F-BF26-95F43B70EEB7. Podpisany Strona 1

mailto:www@antrejka.pl
mailto:www@antrejka.plddd


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC05EEA-33E5-4A4F-BF26-95F43B70EEB7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC05EEA-33E5-4A4F-BF26-95F43B70EEB7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 6 lutego 2021 roku drogą elektroniczną wpłynęła petycja dotycząca

podjęcia Komunikatu/Uchwały oraz „Pakietu profilaktycznego” w przedmiocie

suplementacji witaminy D. Jej autor zawnioskował o przygotowanie w pierwszej

połowie lutego: 1. Komunikatu/Uchwały, której treść pokaże się w gminnych

mediach społecznościowych, w tym na profilach radnych, na portalach gminnych

i w lokalnej gazecie oraz 2. Pakietu profilaktycznego, dla wszystkich starszych

osób, do których informacje internetowe nie docierają lub nie są w stanie kupić

sobie suplementów (brak pieniędzy lub samodzielności, inwalidztwo itd.).

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 r., Dz.U. z 2020 r. poz. 713)

oraz § 108a-d Statutu Miasta i Gminy Ostroróg, skarga została skierowana do

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu wydania opinii.

Komisja na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2021r., po dyskusji i analizie

dokumentów, zarekomendowała Radzie Miejskiej w Ostrorogu pozostawienie

petycji bez rozpoznania ponieważ wiadomością e-mail z dnia 17 lutego

2021 roku z adresu: www@antrejka.pl  wnoszący petycję cofnął swoją petycję.

W związku z cofnięciem petycji, bezprzedmiotowe stało się jej rozpoznanie.

Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego uzasadnienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC05EEA-33E5-4A4F-BF26-95F43B70EEB7. Podpisany Strona 1

mailto:www@antrejka.plddd

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Opinia Komisji Skarg Wniosków i Petycji
	Załącznik

